会 議 録 第 １ 号

１．招集日時   令和２年１２月４日（金） 午前１０時

１．招集場所   牛久市役所議場

１．出席議員    １名

 ８番  石 原 幸 雄 君

１．欠席議員   １９名

 １番  鈴 木 勝 利 君

 ２番  藤 田 尚 美 君

 ３番  秋 山   泉 君

 ４番  長 田 麻 美 君

 ５番  山 本 伸 子 君

 ７番  伊 藤 裕 一 君

 ９番  柳 井 哲 也 君

１０番  甲 斐 徳之助 君

１１番  池 辺 己実夫 君

１２番  加 川 裕 美 君

１３番  北 島   登 君

１４番  杉 森 弘 之 君

１５番  須 藤 京 子 君

１６番  黒 木 のぶ子 君

１７番  守 屋 常 雄 君

１８番  諸 橋 太一郎 君

１９番  市 川 圭 一 君

２１番  遠 藤 憲 子 君

２２番  利根川 英 雄 君

１．出席説明員   なし

１．議会事務局出席者

事 務 局 長  滝 本   仁 君

庶務議事課長補佐  飯 田 晴 男 君

令和２年第４回牛久市議会定例会会期日程

日 次 月   日 曜 開 議 時 刻 摘        要

第１日 12月４日 金 午前１０時 ○延   会

第２日 12月５日 土 休   会

第３日 12月６日 日 休   会

第４日 12月７日 月 休   会 ○議 案 調 査

第５日 12月８日 火 午前１０時

○開   会

○会議録署名議員の指名

○諸般の報告

○会期の決定

○議 案 上 程 （８３号～９８号、１００号、

 １０１号）

○提案者説明

○議 案 上 程 （９９号）

○提案者説明

○質   疑

○討   論

○採   決

○意見書案上程 （１０号～１２号）

○決議案上程 （４号）

○提案者説明

○散   会

第６日 12月９日 水 午前１０時

○開 議

○一 般 質 問

○延 会

第７日 12月10日 木 午前１０時

○開 議

○一 般 質 問

○散 会

第８日 12月11日 金 午前１０時

○開 議

○議 案 上 程 （８３号～９８号、１００号、

 １０１号）

○意見書案上程 （１０号～１２号）

○決議案上程 （４号）

○質 疑

○委員会付託

○休 会 の 件

○散 会

第９日 12月12日 土 休   会

第10日 12月13日 日 休   会

第11日 12月14日 月 休   会 ○総務常任委員会

第12日 12月15日 火 休   会 ○教育民生常任委員会

第13日 12月16日 水 休   会 ○産業建設常任委員会

第14日 12月17日 木 休   会 ○議 事 整 理

第15日 12月18日 金 午前１０時

○開 議

○議 案 上 程 （８３号～９８号、１００号、

 １０１号）

○意見書案上程 （１０号～１２号）

○決議案上程 （４号）

○請 願 上 程 （５号）

○各委員長報告

○委員長に対する質疑

○討   論

○採   決

○閉会中の事務調査の件

○閉   会

令和２年第４回牛久市議会定例会

議事日程第１号

    令和２年１２月４日（金）午前１０時開会

午前１０時００分開会

○議長（石原幸雄君） おはようございます。

 本日は、新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、定足数に達しませんので、会議規則

第１２条第１項の規定により、延会いたします。

 なお、会議規則第２３条の規定により、１２月８日午前１０時から会議を開きますので、御

参集を願います。

 以上であります。

                午前１０時００分延会